weidmuller魏德米勒四川工具代理商CTF 63
产品名称 weidmuller魏德米勒四川工具代理商CTF 63
公司名称 四川联库电气设备有限公司
价格 1.00/把
规格参数
公司地址 成都市武侯区科华北路2号7楼10号
联系电话  18181990210
产品详情
订货数据
类型 CTF 63
订货号 9202860000
版本 压接工具, 端头的压接工具, 0.5mm, 6mm, B-Crimp
GTIN (EAN) 4032248517862
最小包装数 1 pc(s).
Availability Delivery date on request
尺寸及重量
宽度 250 mm
宽度 (英寸) 9.842 inch
重量 730 g
净重 674.2 g
产品环境合规
REACH SVHC Lead 7439-92-1
PW6 技术数据
类型 机械的，压模不可拆卸
压接工具数据
压接外形 1, 最小 0.5 mm
Crimpart/-profil B-Crimp
压接外形1, 最大 1 mm
压接外形 2, 最小 1.5 mm
压接外形2, 最大 2.5 mm
压接外形 3, 最小 2.6 mm
压接外形3, 最大 6 mm
触点描述
插针类型 F- 插头 / - 插套
最小压接面积 0.5 mm
压接范围，最大 6 mm
插头宽度 6.3 mm
产品信息
订货数据提示文字 其他配件的信息请参阅J章节
下载
小手册/产品目录 CAT 6 TOOLS 15/16 EN
分类
ETIM 3.0 EC000494
ETIM 4.0 EC000494
ETIM 5.0 EC000168
ETIM 6.0 EC000168
UNSPSC 41-11-36-37
eClass 5.1 27-20-03-08
eClass 6.2 21-04-38-11
eClass 7.1 21-04-38-11
eCass 8.1 21-04-38-11
eClass 9.0 21-04-38-11
eClass 9.1 21-04-38-11
认证
认证
ROHS 一致
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)